УТIРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АД4ИНИСТРАЦИИ
КОIIЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕJUIБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИкАЗ Ns 235
от 22.11.2017

Об угверждении плаЕа
внуц)еннего финаrrсового
аудита на2018 год

В соответствии с приказом упрtlвлеЕия культуры от l7.1|.20lб Ns 211 (Об

утверждении поряlка осуществлеЕиrI внуц)енIIего фицаrrсового коЕтроJIя и внуц)еннего

финансового аудитa>)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план внугреннего финансового аудита па 2018 год (приложение).
2. Контро.ть за исполнением настоящего приказа ост,lвляо за собой.

Начальник управления
культуры администilIии Л.Н.Марчук

С приказом ознакомпены:
Ю.с. Сметанина
Н.В. Белоусова
М.Ю. Тюнина

Приложение
к приказу управления культуры
от 22.|1.20|7 J$ 235

Плаrr внуц)еЕнего финшлсового аудита на 2018 год

Ns
п/п

Проверяемая
внутренняrI
бюджетная
пDоцедуDа

Объект аудита Срок
проведения
аудиторской

пDовеDки

Вид
проверки

ответственные
исполнители

l Формироваrrие и
утверждение
муниципальньIх
заданий в
отношении
подведомственньIх
муниципальньIх
уrреждений

упрtlвление
культуры

ад,rинистрации
копейского

городского округа

Февраль
2018 года

Каrлера.ltьная
проверка

заместитель
начальника

Белоусова Н.В.

2 составление и
представление
бюджетной
отчетности и
сводной
бюджетной
отчетности за 9
месяцев 2018 года

управление
культуры

ад,{инистрации
копейского

городского округа

Ноябрь
2018 года

Кшлера-пьная
проверка

залеститель
начальника по

финансово-
экономическим

Boпpocall\{

сметанина
ю.с.

	IMG
	IMG_0001